
ACUERDO DEL TRIBUNAL TÉCNICO ESPECIALISTA EN
CONSERVACIÓN Y GESTIÓx onl, BANCo DE GERMOPLASMA

De conformidad con 1o dispuesto en la Resolución de 15 de febrero de
2019 (DOE núm. 40,27 de febrero de2019), del Presidente del Cicytex por
la que se convoca proceso selectivo parala constitución de listas de espera
de personal técnico y de gestión de servicios en el Cicytex, especialidad
técnico especialista en conservación y gestión del banco de germoplasma y
según establece en la base séptima apartado tres, unavez resuelta la fase de
concurso, este Tribunal :

ACUERDA

Primero: Elevar la relación definitiva de aprobados al Presidente del
Cicytex para su publicación.

EI SECRET EL TRIBIJNAL
Guadaj 1 unio de 2020

Fdo: Caro



CICYTEX
]UNTA Ðg ÊXTRËþIADURACENTRO DE INVESTIGACIONES

CIENTiFICAS Y TECNOLóGICAS
DE EXTREMADURA

i-crileler¡¿ c,,: llcncnlia, Ctenlìa ;i Alenda Dlqìial

LISTADO DEFINITIVO DE APROBADOS GON PUNTUACIÓN

CATEGORíA / ESPECIALIDAD: TÉCNICO SUPERIOR ESPECIALISTA
EN CONSERVACIÓN Y GESÏÓN DE BANCOS DE GERMOPLASMA

LISTADO NIF APELTIDOS NOMBRE PUNTUACIóN

I 09004s421 RUBIO DIAZ SILVIA 100,00 Puntos

2 76129527X SERRANO PÉREZ REBECA 89,25 Puntos

3 08820919M GIRALDO RAMOS ESTHER 89,00 Puntos

4 80056527J CUMPLIDO LASO GUADALUPE 88,25 Puntos

5 091907s3E ROMANO GARCíA YOLANDA 79,80 Puntos

6 760118415 URIARTE HERNANDEZ DAVID 76,00 Puntos

7 4440244LK MARTIN MATEOS MARíA JESÚS 73,70 Puntos

8 7604L582J SANCHEZ-MONTERO LOURDES 71",50 Puntos

9 76L37635E CANELO HERNÁNDEZ TARA 64,50 Puntos

L0 0886s0882 DIAZ MENDEZ AMELIA 63,00 Puntos

LT 08843037C RIVERA MARTíN ANGÉLICA MARíA 59,92 Puntos

T2 503L7473M RAMOS GARCíA MARíA 57,00 Puntos

13 7089696sV HERNÁNDEZ CARABIAS PATRICIA 49,50 Puntos

L4 762680348 GALAN DE ISLA CARMEN 39,60 Puntos

15 80085714J AMARO BLANCO IGNACIO 32,25 Puntos

L6 80101049F GONZÁLEZ CARDOSO ALEJANDRA 32,00 Puntos

L7 80074916W HURTADO DE LLERA ANA 31,10 Puntos

18 08868695X DOMINGUEZ YAGUE M3 GUADALUPE 30,25 Puntos

t9 09193010W GONZÁLEZ GARCíA VALME 24,00 Puntos

20 44788487N MENDOZA CHAMIZO BELEN 23,00 Puntos

2I s292L023R PALACIOS ROMERO IRENE 22,60 Puntos

22 09193978G AZA BARRERO ME DEL CARMEN 22,00 Puntos

23 75L3455L2 VALVERDE MORILLAS FRANCISCO JAVIER 21.,50 Puntos

24 80080703Q MILLÁN ARIAS MARIA SANDRA 21,00 Puntos

25 08859204H MANCHA RAMIREZ LUIS ALBERTO 20,00 Puntos

26 0919s07lQ TREJO ÁIVRRTZ ANTONIA MARíA 18,10 Puntos

27 27321O65M RAMIRO GUZMÁN PABLO L8,00 Puntos

28 09204879A MARGALLO BALSERA ARANZAZU 16,70 Puntos

29 088815768 CONTADOR TROCA MARIA 16,20 Puntos

30 801_04s062 MONTERO TENA JOSÈ ANTONIO 16,00 Puntos

3L 80089797W vAzQUEz HERNÁNDEZ MARIA 13,25 Puntos

32 80084254W RODRíGUEZ PÉREZ MARTA 13,20 Puntos

33 7115136LX BLANCO CIPOLLONE FERNANDO 13,00 Puntos

34 072533258 MUÑOZ CLEMENTE óscnn MANUEL 11,00 Puntos

35 760416L44 PEÑA GONZÁLEZ MARíA LAURA 11,00 Puntos

36 80073371K GARCíA DE LA MARTA ME CRISTINA 10,00 Puntos

37 80227033C GARCíA GARRIDO JUAN PEDRO 10,00 Puntos

38 80082321_R NÚÑEz GARCíA BELEN 10,00 Puntos

Página I de I


